
Ballettsaal 

klein

Ballettsaal

groß

Ballettsaal 

alt
Theaterraum Orchesterraum

Orchester-

nebenraum

Tanz 11

Theater

Musik 11:30

Body Mind Soul

Café 12

Auftritt

12:30

13

13:30

14

14:30

15

15:30

16

16:30

17

17:30

18

18:30

19

16:00-16:30

Samba Batucada

Ellen Oberzeiser

16:30-17:00

Salsa Cubana, Rueda-Casino

Nestor Rius Martinez

12:00-12:45

Jazz Dance 

Karolina Fritz 

12:00 - 13:00

Tanz und Energie

Elisabeth Mammel-Hüls

13:30 - 14:15

Qigong

Markus Mai 

14:00 - 14:45 

Zeitgenössischer Tanz 

Christine Lang-Genthner

14:00 - 14:45

Zartbitter

Lisa Thomas 14:15 - 15:00

Aus dem Nichts heraus 

Rüdiger Ewald

17:30 - 18:15

Contemporary

Marleen Streicher 

14:00 - 14:45

Conga und Cajon 

Till Ohlhausen

STUNDENPLAN TTW SCHNUPPERTAG AM 07.02.2026

15:15 - 16:00

Zeitg. Tanz - Tanztheater 60 +

Lisa Thomas

Ab 18:30

"Get together" Party

Marleen Streicher, Jasmin 

Bachir 

11:00 - 11:45

Flamenco

Suzann Bustani

15:00 - 15:45

Afrikanisches Trommeln

Thomas A. Eyison

13:00 - 13:45

Sevillanas 

Suzann Bustani

14:30 - 15:15

Gyrokinesis 

Selina Koch

ab 11:00

Café

17:30 - 18:00

Klangentspannung

Andrea Kleinmann

11:00 - 11:45

Kanga 

Ronja Gensicke

13:25 - 13:45 (20 mins)

Ab auf die Bühne 

Thea Marie Eilers

11:00 - 11:30

Ballett fit 

Anni Bork

16:15 - 17:00 

Wave

Konstanze Fladt 

17:00 - 17:30

Hip-Hop

Jasmin Bachir 


