

STUNDENPLAN TTW SCHNUPPERTAG AM 07.02.2026

	Ballettsaal klein	Ballettsaal groß	Ballettsaal alt	Theaterraum	Orchester- raum	Orchester- nebenraum
Tanz	11	11:00 - 11:30 Ballett fit Anni Bork		11:00 - 11:45 Flamenco Suzann Bustani		
Theater					11:00 - 11:45 Kanga Ronja Gensicke	
Musik	11:30					
Body Mind Soul						
Café	12					
Aufritt						
	12:30					
13		12:00 - 13:00 Tanz und Energie Elisabeth Mammel-Hüls			12:00-12:45 Jazz Dance Karolina Fritz	
	13:30		13:25 - 13:45 (20 mins) Ab auf die Bühne Thea Marie Eilers	13:00 - 13:45 Sevillanas Suzann Bustani		
14	13:30 - 14:15 Qigong Markus Mai		14:00 - 14:45 Zartbitter Lisa Thomas		14:00 - 14:45 Conga und Cajon Till Ohlhausen	14:00 - 14:45 Zeitgenössischer Tanz Christine Lang-Genthner
14:30	14:15 - 15:00 Aus dem Nichts heraus Rüdiger Ewald			14:30 - 15:15 Gyrokinesis Selina Koch		ab 11:00 Café
15					15:00 - 15:45 Afrikanisches Trommeln Thomas A. Eyison	
15:30		15:15 - 16:00 Zeigt. Tanz - Tanztheater 60 + Lisa Thomas				
16	16:00-16:30 Samba Batucada Ellen Oberzeiser				16:15 - 17:00 Wave Konstanze Fladt	
16:30	16:30-17:00 Salsa Cubana, Rueda-Casino Nestor Rius Martinez					
17		17:00 - 17:30 Hip-Hop Jasmin Bachir				
17:30					17:30 - 18:00 Klangentspannung Andrea Kleinmann	
18		17:30 - 18:15 Contemporary Marleen Streicher				
18:30						
19						
				Ab 18:30 "Get together" Party Marleen Streicher, Jasmin Bachir		